
Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
E drejta kushtetuese 

Dr.Sedat Ismajli 
sedat.ismajli@kolegjibiznesi.com

Kriminalistika 

Dr.Muhamet Racaj 
muhamet.racaj@kolegjibiznesi.com

E drejta penale e përgjithshme 

Dr.Besim Kelmendi 
besim.kelmendi@kolegjibiznesi.com

E drejta familjare dhe trashëgimore 

Dr.Muhamet Binaku 

muhamet.binaku@kolegjibiznesi.com

Anglishtja juridike II 

Ma.Gentiana Bicaj Berisha

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

10 - 11 
Salla - 9

10 - 11 
Salla - 9

Semestri Dimëror 2024/25
Orari i Konsultimeve Viti II-të 

10 - 11 
Salla - 9

10 - 11 
Salla - 9

Programi LLB në Juridik

10 - 11 
Salla - 9



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
E drejta penale – e posaçme 

Dr.Sejdefa Dzafçe 
sejdefa.dzafche@kolegjibiznesi.com

E drejta procedurale civile 

Dr.Muhamet Binaku 
muhamet.binaku@kolegjibiznesi.com

E drejta e detyrimeve 

Dr.Lulzim Farizi 
lulzim.farizi@kolegjibiznesi.com

E drejta procedurale administrative 

Dr.Mitasin Beqiri 

mitasin.beqiri@kolegjibiznesi.com

Organizatat ndërkombëtare 

Mr.Blerim Burjani  
Blerim.burjanii@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Semestri Dimëror 2024/25
Orari i Konsultimeve Viti III-të 

Programi LLB në Juridik

10 - 11 
Salla - 10

10 - 11 
Salla - 10

10 - 11 
Salla - 4

10 - 11 
Salla - 9

10 - 11 
Salla - 5



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
E drejta e punës

Dr.Arben Agushi 
arben.agushi@kolegjibiznesi.com

E drejta ndërkombëtare publike

Dr.Sejdefa Dzafçe 
sejdefa.dzafche@kolegjibiznesi.com

E drejta e procedurës penale –  e posaçme 

Dr.Mitasin Beqiri 
mitasin.beqiri@kolegjibiznesi.com

E drejta tregtare 

Dr.Arben Agushi 

arben.agushi@kolegjibiznesi.com

E drejta e sigurimeve 

Dr.Sedat Ismajli 
sedat.ismajli@kolegjibiznesi.com

Shkathtësitë e praktikës gjyqësore

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

10 - 11 
Salla - 2

10 - 11 
Salla - 2

10 - 11 
Salla - 10

Programi LLB në Juridik
Orari i Konsultimeve Viti IV-të 

10 - 11 
Salla - 5

10 - 11 
Salla - 5


